РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 февраля 2023 года                                    № 2
д. Верхнеберезово

О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс  муниципального имущества Березовского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Березовского сельсовета
           1. Поставить объекты недвижимого имущества, на баланс Администрации Березовского сельсовета, включив их в казну муниципального образования Березовского сельсовета, согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене Администрации Березовского сельсовета и Березовской сельской Думы  газете «Березовский вестник».
          3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета		                               		              Н.В. Волкова

Приложение к распоряжению Администрации Березовского                сельсовета  от 15.02.2023 г. № 2 «О принятии в муниципальную собственность, поставке на баланс муниципального имущества Березовского сельсовета»

	№ П/П
	Кадастровый номер
	Вид объекта (здание, помещение, сооружение, земельный участок, движимое имущество)
	Наименование объекта
	Кадастровая стоимость, руб.
	Адрес (местонахождение) объекта
	Характеристики объекта(площадь, протяженность и др.)
	Документ подтверждающий собственность
	Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц (вид права, обременения, срок обременения

	1
	45:16:040101:22
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения, для ведения крестьянского хозяйства

	465050
	Курганская область, Притобольный район, земли фонда перераспределения района восточнее н.п. Подгорка
	131000кв.м.
	Выписка из ЕГРП   от 13.02.2023 г. № КУВИ-001/2023-35073907
	Не зарегистрировано

	2
	45:16:011601:407
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного назначения

	22706
	Курганская обл., Притобольный район, в границах бывшего СПК «Звезда», на северо-запад от урочища Художитково
	80606,3 кв.м.
	Выписка из ЕГРП   13.02.2023 г. №КУВИ-001/2023-35074783
	Не зарегистрировано